
Uchwała Nr XXXIV/682/2020 

Rady Miasta Rzeszowa  

z dnia 7 lipca 2020 r. 

 

w sprawie udzielenia pomocy finansowej Gminie Chmielnik.  

 

Na podstawie art. 10 ust. 2 i art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. 

U. z 2020 r. poz. 713) oraz art. 216 ust. 2 pkt 5 i art. 220 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o 

finansach publicznych (Dz. U. z 2019 r. poz. 869, z późn. zm.) 

 

Rada Miasta Rzeszowa uchwala, co następuje: 

 

§ 1 

Udziela się pomocy finansowej Gminie Chmielnik, w formie dotacji celowej, w wysokości 200 000 zł  

na usuwanie skutków klęski żywiołowej. 

§ 2 

Szczegółowe warunki udzielenia pomocy finansowej oraz przeznaczenie i zasady rozliczenia środków 

określone zostaną w umowie zawartej między Gminą Miasto Rzeszów a Gminą Chmielnik. 

 

§ 3 

Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Rzeszowa. 

 

§ 4 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

 

                           Przewodniczący  

                          Rady Miasta Rzeszowa 

 

                               

                              Andrzej Dec 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

UZASADNIENIE 

 

 

Na podstawie art. 10 ust. 2 ustawy o samorządzie gminnym z budżetu Gminy Miasta Rzeszów 

udziela się  Gminie Chmielnik  pomocy finansowej na usuwanie skutków klęski żywiołowej. W dniu 

26 czerwca 2020 r. przeszły potężne nawałnice, które spowodowały ogromne zniszczenia na terenie 

Gminy. Solidaryzując się z osobami poszkodowanymi i władzami Gminy Chmielnik  Rzeszów 

przekazuje kwotę 200 000 zł na likwidację skutków tego żywiołu. 


